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Do wszystkich wykonawców w postępowaniu  

Dotyczy postępowania na: Wykonanie robót budowlanych dla zadania pn. Termomodernizacja-
wymiana stolarki okiennej prawej i lewej strony południowej oraz ścian bocznych budynku szkoły 

Zespołu Szkół Nr 3 im. Mikołaja Reja w Kędzierzynie-Koźlu - etap II 

 
 
W związku ze złożoną prośbą o wyjaśnienie SWZ, udzielamy wyjaśnień jak niżej: 
 
Pytanie 1 
Standardowo pakiet szybowy składający się z 3 szyb o grubości 4 mm posiada izolacyjność akustyczną 
Rw=32dB. Prosimy o potwierdzenie, że w przedmiotowym postępowaniu należy uzyskać Rw=36dB, 
co wiąże się z koniecznością zastosowania grubszych i droższych szyb. 
 
Odpowiedź 1   
Zamawiający informuje, iż wymagana izolacyjność akustyczna stolarki okiennej wynosi 
Rw=36dB. 
 
Pytanie 2 
Prosimy o podanie głębokości parapetów wewnętrznych z płyt MDF. 
 
Odpowiedź 2   
Zamawiający informuje, iż głębokość parapetów wewnętrznych zależna jest od sposobu 
montażu okien oraz grubości ścian zewnętrznych. Grubość ścian zewnętrznych budynku 
wynosi: suterena 55-58 cm, parter: 48-55 cm, I piętro: 39-52 cm, II piętro 39-48cm. 
 
Pytanie 3 
Prosimy o doprecyzowanie grubości blachy, z jakiej mają być wykonane parapety zewnętrzne  
– w STWiO podano grubość 1,5mm a w Przedmiarze 1mm- przy tych grubościach parapety można 
wykonać jedynie z aluminium (jest to rozwiązanie niestandardowe i dużo droższe). Standardowo 
parapety zewnętrzne posiadają grubość 0,7mm i wykonane są z blachy powlekanej proszkowo. 
 
Odpowiedź 3   
Zamawiający informuje, iż dopuszcza się montaż parapetów z blachy powlekanej  
gr. 0,7mm. 
 
 
Pytanie 4 
Prosimy o doprecyzowanie, czy w zakres robót wchodzą zamurowania ujęte w pozycji 1 Przedmiaru 
robót- 14,479m3  
 
Odpowiedź 4   
Zamawiający informuje, iż zamurowania ujęte w pozycji nr 1 przedmiaru robót wchodzą  
w zakres robót i są związane ze zmniejszeniem światła otworów okiennych w suterenie 
budynku. 
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Pytanie 5 
Czy przed podpisaniem umowy lub na etapie powykonawczym Zamawiający będzie wymagał 
przygotowania przez Wykonawcę Kosztorysu, czy też Przedmiar ma jedynie charakter pomocniczy przy 
przygotowaniu oferty? 
 
Odpowiedź 5 
Zamawiający informuje, iż w niniejszym postępowaniu nie wymaga przygotowania 
kosztorysu przez Wykonawcę, zamieszczony przedmiar ma jedynie charakter 
pomocniczy przy przygotowaniu oferty. 
 
 
 
 
Niniejsze wyjaśnienia stanowią integralną część SWZ. 
Ponadto informujemy, że Wykonawca przygotowując ofertę na przedmiotowe zamówienie powinien brać pod 
uwagę powyższe wyjaśnienia i uzupełnienia dokumentacji.  
Zgodnie z wymogiem art. 284 ust. 6 ustawy, stanowisko Zamawiającego zostało przekazane do wszystkich 
wykonawców biorących udział w postępowaniu przez umieszczenie go na stronie prowadzonego postępowania. 
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